

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Malerfirma Beyer-Jacobsen ApS

Rønnedevej 35
4640 Faxe

CVR nr. 25100328

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. januar 2023

Dirigent

Thomas Beyer Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Beyer-Jacobsen ApS
Rønnedevej 35
4640 Faxe

Telefon: 5185 1888

CVR-nr.: 25100328
Stiftelsesdato: 1. januar 1999
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Beyer Jacobsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Frederiksbergvej 98
2400 København NV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. -162.485.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		3.884.522	4.462.739
Personaleomkostninger	1.	-3.887.609	-3.330.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.480	-49.780
Resultat før finansielle poster		-65.567	1.082.455
Andre finansielle omkostninger		-96.918	-110.022
Ordinært resultat før skat		-162.485	972.433
Skat af årets resultat	2.	35.747	-213.916
ÅRETS RESULTAT		-126.738	758.517
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	700.000
Overført resultat		-244.538	58.517
Disponeret i alt		-126.738	758.517

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		2.162.055	2.390.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.740	134.220
Materielle anlægsaktiver i alt		2.265.795	2.524.740
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		222.819	220.014
Finansielle anlægsaktiver i alt		222.819	220.014
Anlægsaktiver i alt		2.488.614	2.744.754
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.679.214	1.612.113
Varebeholdninger i alt		1.679.214	1.612.113
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.733	127.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.242.005	996.835
Periodeafgrænsningsposter		13.316	6.680
Tilgodehavender i alt		1.363.054	1.130.960
Likvide beholdninger		661.625	1.426.333
Likvide beholdninger i alt		661.625	1.426.333
Omsætningsaktiver i alt		3.703.893	4.169.406
AKTIVER I ALT		6.192.507	6.914.160

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.070.151	1.223.394
Overført overskud eller underskud		1.019.164	1.263.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	700.000
Egenkapital i alt		2.332.115	3.312.096
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		381.613	460.582
Hensatte forpligtelser i alt		381.613	460.582
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	4.	1.077.389	1.259.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.077.389	1.259.272
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		186.000	182.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.832	224.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.367.178	845.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		339.380	630.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.401.390	1.882.210
Gældsforpligtelser i alt		3.478.779	3.141.482
PASSIVER I ALT		6.192.507	6.914.160
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.399.762	2.945.183
Pensioner	310.111	264.057
Andre omkostninger til social sikring	177.736	121.264
	3.887.609	3.330.504
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	203.786
Regulering af udskudt skat	-35.747	10.130
	-35.747	213.916
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.238.616	1.179.253
Anskaffelsessum, ultimo	1.238.616	1.179.253
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	1.568.454	0
Årets nedskrivning	-196.465	0
Opskrivninger, ultimo	1.371.989	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-416.550	-1.045.033
Årets af- og nedskrivninger	-32.000	-30.480
Af- og nedskrivninger, ultimo	-448.550	-1.075.513
Bogført værdi, ultimo	2.162.055	103.740
	2022	2021
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	646.350	767.095
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		

Selskabet har huslejeforpligtelse for kr. 218.880.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.263.389, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.162.055.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 350.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
